裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中國科技大學  函
地址：台北市文山區興隆路三段56號／新竹縣湖口
聯絡人：觀光與休閒事業管理系 黃
文婷
電子信箱：wthuang.tw@gmail.com
聯絡電話：(02)29313416#2981
傳真電話：(02)29313992

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年3月3日
發文字號：中科大觀管字第1100001575號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如附  (110030400004_1101200201_1_研揚盃國際SSE-Barista競賽.pdf)

主旨：檢送本校觀光與休閒事業管理系辦理之「2021研揚盃國際

　　　SSE-Barista競賽」比賽規章，敬請惠予公告周知，並鼓
　　　勵貴校相關科系學生踴躍報名參加，請查照。
說明：
  一、本校訂於民國110年3月27日（星期六）辦理「2021研揚盃
　　　國際SSE-Barista競賽」，假本校台北校區自強樓三樓303

　　　觀光餐旅知能發展育成實驗室，敬請惠予公告並鼓勵所屬
　　　相關科系學生踴躍報名參加。
  二、相關競賽說明，請參閱附件簡章
  三、報名辦法：

    (一)報名日期：自即日起至110年3月21日(星期一)17:00止(
　　　　30人為上限)。

    (二)報名方式：請填妥報名表電郵傳送黃文婷老師信箱
　　　　wthuang.tw@gmail.com及副本傳送韋桂珍老師信箱weigra
　　　　@gmail.com取得確認編號才完成報名手續。

    (三)報名諮詢專線：
    .中國科技大學觀管系助理教授黃文婷老師，服務電話(同
Line)0920-753-911。

    .中國科技大學觀管系專技助理教授韋桂珍老師，服務電話

(同Line)0922-477-358。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校觀光與休閒事業管理系

1100001903
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

校長  唐彥博

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、中國科技大學辦理之「2021研揚盃國際SSE-Barista競賽」，敬請惠予公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

0304
1637

學務長：

0304
1809

0305
1154

0305
1155